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ENTRATE
Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3685 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE

TOTALE ENTRATA

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.852.608,47

 3.852.608,47

 0,00

 0,00

 3.852.608,47

 3.852.608,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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SPESE
Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3685 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.2735.002 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO - SERVIZI SCUOLE 
ELEMENTARI – LEGATO TOPPO WASSERMANN

CAP.2735.902 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO - SERVIZI SCUOLE 
ELEMENTARI – LEGATO TOPPO WASSERMANN

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

04

04.06

04.06.1

06

06.01

06.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 42.668,00

 0,00

 42.668,00

 42.668,00

 42.668,00

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 157.332,00

 42.668,00

 157.332,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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SPESE
Pag. 4COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3685 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 180.000,00

 0,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 1.315.305,54

 0,00

 1.315.305,54

CAP.6546.001 ALTRE SPESE PER CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO 
(ARCHIVIO ITALIANO GIOCHI)

CAP.6546.801 ALTRE SPESE PER CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO 
(ARCHIVIO ITALIANO GIOCHI)

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5726.001 ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO URBANO - 
AREE VERDI URBANE

CAP.5726.901 FPV - ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO 
URBANO - AREE VERDI URBANE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

09

09.02

09.02.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.828,00

 40.828,00

 40.828,00

 40.828,00

 2.098,40

 2.098,40

 139.172,00

 0,00

 139.172,00

 139.172,00

 139.172,00

 1.313.207,14

 0,00

 1.313.207,14

 180.000,00

 0,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 976.680,00

 0,00

 976.680,00

 40.828,00

 40.828,00

 40.828,00

 40.828,00

 2.098,40

 2.098,40

 40.828,00

 40.828,00

 40.828,00

 40.828,00

 2.098,40

 2.098,40

 139.172,00

 40.828,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 974.581,60

 2.098,40

 976.680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 338.625,54

 0,00

 338.625,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 338.625,54

 0,00

 338.625,54
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SPESE
Pag. 5COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3685 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.315.305,54

 1.315.305,54

 62.949,13

 0,00

 62.949,13

 62.949,13

 62.949,13

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5986.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE - AREA ANZIANI

CAP.5986.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE - AREA ANZIANI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

12

12.03

12.03.1

15

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.098,40

 2.098,40

 14.148,68

 14.148,68

 14.148,68

 14.148,68

 1.313.207,14

 1.313.207,14

 48.800,45

 0,00

 48.800,45

 48.800,45

 48.800,45

 976.680,00

 976.680,00

 61.749,13

 0,00

 61.749,13

 61.749,13

 61.749,13

 2.098,40

 2.098,40

 14.148,68

 14.148,68

 14.148,68

 14.148,68

 2.098,40

 2.098,40

 14.148,68

 14.148,68

 14.148,68

 14.148,68

 976.680,00

 976.680,00

 47.600,45

 14.148,68

 61.749,13

 61.749,13

 61.749,13

 338.625,54

 338.625,54

 1.200,00

 0,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 338.625,54

 338.625,54

 1.200,00

 0,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00
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SPESE
Pag. 6COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3685 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 209.836,31

 0,00

 209.836,31

 209.836,31

 209.836,31

 1.968.090,98

PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.6006.001 COMPENSI LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI

CAP.6006.901 FPV - COMPENSI LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

TOTALE SPESA

15.03

15.03.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 65.100,57

 65.100,57

 65.100,57

 65.100,57

 279.507,65

 144.735,74

 0,00

 144.735,74

 144.735,74

 144.735,74

 1.688.583,33

 207.000,00

 0,00

 207.000,00

 207.000,00

 207.000,00

 1.625.429,13

 65.100,57

 65.100,57

 65.100,57

 65.100,57

 279.507,65

 65.100,57

 65.100,57

 65.100,57

 65.100,57

 279.507,65

 141.899,43

 65.100,57

 207.000,00

 207.000,00

 207.000,00

 1.625.429,13

 2.836,31

 0,00

 2.836,31

 2.836,31

 2.836,31

 342.661,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.836,31

 0,00

 2.836,31

 2.836,31

 2.836,31

 342.661,85
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