



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO B)

DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2017-2019
N. 2017/4400/00019
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/11/2017 num.protocollo 2319

Rif.delibera DAD del 10/11/2017 n.19

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3685 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 3.852.608,47 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.852.608,47 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 3.852.608,47 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.852.608,47 0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/11/2017 num.protocollo 2319

Rif.delibera DAD del 10/11/2017 n.19

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3685 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio		residui competenza cassa			
04.06	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione		residui competenza cassa			
04.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa			
	CAP.2735.002 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO - SERVIZI SCUOLE ELEMENTARI – LEGATO TOPPO WASSERMANN		residui competenza cassa	0,00 200.000,00 200.000,00	0,00 157.332,00 157.332,00	0,00 42.668,00 42.668,00
	CAP.2735.902 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO - SERVIZI SCUOLE ELEMENTARI – LEGATO TOPPO WASSERMANN		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 157.332,00 0,00	0,00 157.332,00 0,00
	Totale TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 200.000,00 200.000,00	0,00 157.332,00 0,00	0,00 200.000,00 42.668,00
	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione		residui competenza cassa	0,00 200.000,00 200.000,00	0,00 157.332,00 0,00	0,00 200.000,00 42.668,00
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio		residui competenza cassa	0,00 200.000,00 200.000,00	0,00 157.332,00 0,00	0,00 200.000,00 42.668,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa			
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		residui competenza cassa			
06.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa			

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/11/2017 num.protocollo 2319

Rif.delibera DAD del 10/11/2017 n.19

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3685 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
09	CAP.6546.001 ALTRE SPESE PER CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO (ARCHIVIO ITALIANO GIOCHI)	residui competenza cassa	0,00 180.000,00 180.000,00	0,00	40.828,00 40.828,00	0,00 139.172,00 139.172,00
	CAP.6546.801 ALTRE SPESE PER CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO (ARCHIVIO ITALIANO GIOCHI)		0,00 0,00 0,00	0,00 40.828,00 0,00	0,00 40.828,00 0,00	0,00 40.828,00 0,00
	Totale TITOLO 1 - Spese correnti		0,00 180.000,00 180.000,00	0,00 40.828,00 0,00	40.828,00 40.828,00	0,00 180.000,00 139.172,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	0,00 180.000,00 180.000,00	0,00 40.828,00 0,00	40.828,00 40.828,00	0,00 180.000,00 139.172,00
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		0,00 180.000,00 180.000,00	0,00 40.828,00 0,00	40.828,00 40.828,00	0,00 180.000,00 139.172,00
	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	residui competenza cassa				
	TITOLO 1 - Spese correnti					
	CAP.5726.001 ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO URBANO - AREE VERDI URBANE		338.625,54 976.680,00 1.315.305,54	0,00	2.098,40 2.098,40	338.625,54 974.581,60 1.313.207,14
	CAP.5726.901 FPV - ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO URBANO - AREE VERDI URBANE	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 2.098,40 0,00	0,00 2.098,40 0,00	0,00 2.098,40 0,00
	Totale TITOLO 1 - Spese correnti		338.625,54 976.680,00 1.315.305,54	0,00 2.098,40 0,00	2.098,40 2.098,40	338.625,54 976.680,00 1.313.207,14

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/11/2017 num.protocollo 2319

Rif.delibera DAD del 10/11/2017 n.19

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3685 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	residui competenza cassa	338.625,54 976.680,00 1.315.305,54	0,00 2.098,40 0,00	2.098,40 2.098,40	338.625,54 976.680,00 1.313.207,14
12	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa	338.625,54 976.680,00 1.315.305,54	0,00 2.098,40 0,00	2.098,40 2.098,40	338.625,54 976.680,00 1.313.207,14
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.03	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	residui competenza cassa				
12.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa				
	CAP.5986.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI	residui competenza cassa	1.200,00 61.749,13 62.949,13	0,00	14.148,68 14.148,68	1.200,00 47.600,45 48.800,45
	CAP.5986.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ANZIANI	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 14.148,68 0,00	0,00 14.148,68 0,00	0,00 14.148,68 0,00
	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.200,00 61.749,13 62.949,13	0,00 14.148,68 0,00	14.148,68 14.148,68	1.200,00 61.749,13 48.800,45
	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	residui competenza cassa	1.200,00 61.749,13 62.949,13	0,00 14.148,68 0,00	14.148,68 14.148,68	1.200,00 61.749,13 48.800,45
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	1.200,00 61.749,13 62.949,13	0,00 14.148,68 0,00	14.148,68 14.148,68	1.200,00 61.749,13 48.800,45
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 10/11/2017 num.protocollo 2319

Rif.delibera DAD del 10/11/2017 n.19

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 6

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3685 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
15.03	PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione	residui competenza cassa				
15.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa				
	CAP.6006.001 COMPENSI LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI	residui competenza cassa	2.836,31 207.000,00 209.836,31	0,00	65.100,57	2.836,31 141.899,43 144.735,74
	CAP.6006.901 FPV - COMPENSI LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 65.100,57 0,00	0,00	0,00 65.100,57 0,00
	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	2.836,31 207.000,00 209.836,31	0,00 65.100,57 0,00	65.100,57	2.836,31 207.000,00 144.735,74
	Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione	residui competenza cassa	2.836,31 207.000,00 209.836,31	0,00 65.100,57 0,00	65.100,57	2.836,31 207.000,00 144.735,74
	Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	residui competenza cassa	2.836,31 207.000,00 209.836,31	0,00 65.100,57 0,00	65.100,57	2.836,31 207.000,00 144.735,74
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	342.661,85 1.625.429,13 1.968.090,98	0,00 279.507,65 0,00	279.507,65	342.661,85 1.625.429,13 1.688.583,33

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE: DLGMRN65R46L483S

DATA FIRMA: 13/11/2017 18:38:13

*IMPRONTA: 8243434E5F6C6812BFE4ED95F119D43FE927A230403F71195B6ADF65F46C32CD
E927A230403F71195B6ADF65F46C32CDFCCE653E40E4082821A3083710BD9FCD
FCCE653E40E4082821A3083710BD9FCD96C4AE29EE7ECDD92AC57550A1FF4E2C
96C4AE29EE7ECDD92AC57550A1FF4E2C04C7164A4CB89ACD52614244F11737DF*